О назначении социальной помощи отдельным категориям граждан для подписки
на газету

Утративший силу
Постановление Курмангазинского районного акимата Атырауской области от 9
ноября 2011 года № 392. Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской
области 7 декабря 2011 года № 4-8-215. Утратило силу - постановлением
Курмангазинского районного акимата Атырауской области от 21 февраля 2013
года № 106
       Сноска. Утратило силу - постановлением Курмангазинского районного
акимата Атырауской области от 21.02.2013 № 106.
      Руководствуясь  пунктом 1 статьи 31 Закона Республики подпунктом 14
Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан", акимат района ПОСТАНОВИЛ:
      1. В пределах сумм предусмотренного из местного бюджета назначить
единовременную социальную помощь инвалидам и участникам Великой
Отечественной войны, инвалидам І, ІІ, ІІІ группы, для подписки на
республиканские, областные и районные газеты.
      2. Рабочим органом осуществляющим помощь отдельным категориям
граждан для подписки на газету определить районный отдел занятости и
с о ц и а л ь н ы х  п р о г р а м м .
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      4. Постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Исполняющий обязанность акима района       А. Муфтах

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан